Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

371/2021Processo Licitatório:

ADESÃO A REGISTRO DE Modalidade:

031/2021Número da Licitação:

MateriaisAquisição de:
Página: 1

O(A) Secretaria Municipal de Planejamento, Edna Maria Lopes Dias , no uso de suas atribuições legais, com
base na Lei  N. 10.520/2002, homologa o Processo Licitatório Nº 371/2021 na modalidade ADESÃO A
REGISTRO DE PREÇOS Nº 031/2021, objeto:ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO
ESTADO DE MINAS GERAIS Nº 231.1/202O PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO PARA
ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMSA, e o adjudica para as empresas:

44.734.671/0001-51CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA CPF/CNPJ:
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

0,1748000 CINETOL/CRIS
TALIA

2971,600000017.000,00CP1,00

BIPERIDENO 2MG CINETOL/CRISTALIADESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

2.971,60Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)
do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 20 de outubro de 2021

Edna Maria Lopes Dias
Secretaria Municipal de Planejamento